MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

LABORATÓRIO DE GEOPROCESSAMENTO E ESTUDOS AMBIENTAIS

RESULTADO - EDITAL LAGEAMB/UFPR N.023/2024

O Laboratório de Geoprocessamento e Estudos Ambientais (LAGEAMB), do
Departamento de Geografia, do Setor de Ciências da Terra, da Universidade Federal
do Paraná (UFPR), torna público o resultado do processo seletivo do Edital
LAGEAMB/UFPR N.023/2024, referente a Bolsa de Extensão disponibilizada à partir
da Chamada Interna N° 05/2024 - Coex/Proec/Ufpr - Bolsa Extensão Pibex/Fa 2024-
2025.

POSIÇÃO NOME RESULTADO

1° Khawanny Chagas de Souza Selecionada
2° Kaue Melenek da Costa Oliveira Selecionado
3° Eduarda Vitoria Chehade Classificada

Candidatos classificados poderão ser acionados se houver desistências ou novas
vagas disponíveis nos projetos do LAGEAMB.

Curitiba, Paraná, 21 de agosto de 2024.

Prof. Dr. Eduardo Vedor de Paula
Coordenador do LAGEAMB

		2024-08-23T11:48:37-0300